
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb č. 11PU-002645, evidenční číslo 200/17
uzavřené dne 21. 8. 2017

ISPROFIN/ISPROFOND: 5001210002.16977 
č. poskytovatele: 17Sml00026

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390

zastoupeným: ředitelem Správy Pardubice na základě
pověření,
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

a

poskytovatelem: RSE Project s.r.o.
Ruská 83/24, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
IČ: 29398266, DIČ: CZ29398266

zastoupeným: jednatelem  společnosti

na realizaci služby

„1/17 Nový Dvůr u Heřmanova Městce, přestavba křižovatky na 
okružní, DÚR + ZDS + IČ + AD“

Tímto dodatkem č. 1 se mění nebo doplňují následující články původní Smlouvy o poskytování 
služeb:

Článek 2. Předmčl smlouvy
Rozšíření předmětu plnění o poskytované služby:

-  provedení čištění a optické inspekce zatrubnění příkopu křiž. 1/17 Nový Dvůr u Heřmanova 
Městce v rámci zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí

-  zpracování zjednodušené dokumentace (pasportu) zatrubnění příkopu podél silnice 1/17
-  zajištění ověření zjednodušené dokumentace (pasportu) zatrubnění příkopu podél silnice 1/17 

stavebním úřadem (pasportizace)

Článek 5. Lhůty plnění
Ruší se ujednání odstavce 5.1, článku 5. Lhůty plnění a nahrazuje se novým zněním:
5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:
5.1.1. Dokumentace pro územní rozhodnutí: do 31.01.2018
5.1.2. Zadávací dokumentace stavby: do 2 měsíců od vydání SP v právní moci
5.1.3. Dokumentace pro stavební povolení: do 2 měsíců od vydání DUR v právní moci
5.1.4. Výkon autorského dozoru: v průběhu realizace stavby (předpoklad 11/2019)



Článek 6. Cena za poskytování služeb
Mění se cena za poskytování služeb takto:
Původní cena 800 020,00 Kč bez DPH
Navýšení ceny dle tohoto Dodatku č. 1 (Příloha č. 1):________ 52 603.00 Kč bez DPH
CELKEM bez DPH 852 623,00 Kč
DPH 21% 179 050,83 Kč
CELKEM vč. DPH 1 031 673,83 Kč

Zdůvodnění změn:
Důvodem změn je požadavek objednatele ze dne 06.11.2017 na provedení víceprací, tj. 

provedení čištění a optické inspekce zatrubnění příkopu křiž. 1/17 Nový Dvůr u Heřmanova Městce 
za účelem zmapování zatrubnění. V souvislosti s rozšířením služeb dochází k posunutí termínů plnění 
a navýšení ceny služeb.

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je  vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení 
poskytovatel.

V Pardubicích dne 20. 12. 2017 V Ostravě dne 11. 12. 2017

Objednatel

Ředitelství :tlnic a dálnic ( i

Poskytovatel:

RSE Project s.r.o. 

jednatel společnostiředitel Spr /y Pardubice



Příloha č. 1

1/17 Nový Dvůr u Heřmanova Městec, přestavba křižovatky na okružní,
ZDS + IČ + AD

Číslo smlouvy: 11PU-002645 ev.č. 200/17
r r , počet cena za m .j.

v,cePrace ,n j- m.j. v Kč

cena 
celkem v 

Kč

'

C elk em  b ez  D P H 52  6 0 3 ,0 0

D P H  21  % 11 0 4 6 ,6 3

C elk em  v č . D PH 63  6 4 9 ,6 3


